

## W Y J A Ś N I E N I E I \* Z M I A N A TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(w trybie art. 38 ust. ust.1, 2, 4 i 6 \* oraz art. 12a ust. 1 i 2 \* prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN:

**Dostawa platformy e- usług publicznych wraz z systemem elektronicznego zarządzania dokumentami oraz systemu informacji przestrzennej z e-usługami i portalem mapowym w ramach projektu pn.: "Wdrożenie i rozbudowa technologii informacyjno-komunikacyjnych w Gminie Miasto Zgierz", w ramach poddziałania VII.1.2 Technologie informacyjno - komunikacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju – Urząd Miasta Zgierza, 95 - 100 Zgierz, plac Jana Pawła II 16**

PROWADZONEGO W TRYBIE: przetargu nieograniczonego

**I. UDZIELAMY WYJAŚNIENIA ORAZ DOKONUJEMY ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM pn. Pytania i odpowiedzi.**

**II.  TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.**

**PRZEDŁUŻAMY\* TERMINY:**

- składania ofert z 21.08.2019 r. godz. 12:45 na 29.08.2019 r. godz. 12:45

- otwarcia ofert z 21.08.2019 r. godz. 13:00 na 29.08.2019 r. godz. 13:00

**III. POZOSTAŁE WARUNKI NIE ULEGAJĄ ZMIANIE.**

ZATWIERDZAM:

Zgierz, 12.08.2019. ....

\* uznając, że niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach.

**X** – dotyczy;  – nie dotyczy;

PREZYDENT  
MIASTA ZGIERZA

Przemysław Staniszewski

(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)







## ZAŁĄCZNIK - PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa platformy e-usług publicznych wraz z systemem elektronicznego zarządzania dokumentami oraz systemu informacji przestrzennej z e-usługami i portalem mapowym w ramach projektu pn.:

„ Wdrożenie i rozbudowa technologii informacyjno-komunikacyjnych w Gminie Miasto Zgierz”, w ramach poddziałania VII.1.2 Technologie informacyjno-komunikacyjne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju – Urząd Miasta Zgierza, 95-100 Zgierz, Plac Jana Pawła II 16.

### PYTANIE 1:

Dotyczy: Ad. 1.2.3. OPZ – część III.

„Wykonawca zeskanuje do postaci elektronicznej (jpg lub pdf) wszystkie rysunki MPZP przekazane przez Zamawiającego będące wyłącznie w wersji analogowej, lub których wersja cyfrowa jest nieczytelna lub niezdatna do wektoryzacji.”

- a) Prosimy o informację, ile rysunków MPZP wymagać będzie zeskanowania do postaci elektronicznej.
- b) Prosimy o podanie liczby wszystkich MPZP, które będą podlegały przetworzeniu wraz z liczbą rysunków oraz liczbą stron uchwał.

### ODPOWIEDŹ:

Wykonawca zeskanuje do postaci elektronicznej następujące elementy:

- a) zeskanowania będzie wymagało 22 rysunki Planów Zagospodarowania (mapy w formatach A1 oraz A0);
- b) liczba wszystkich planów zagospodarowania 21, w tym 15 planów obowiązujących i 6 planów w trakcie przystąpienia do uchwały – łącznie 430 stron uchwał oraz 22 rysunki map.



## **PYTANIE 2:**

**Dotyczy: Ad. 1.2.6. OPZ – część III oraz Ad 1.3.6. OPZ – część III.**

„Wszystkie obiekty liniowe/punktowe/powierzchniowe muszą być w jednej warstwie”. Czy zamawiający dopuszcza podział tych obiektów na kilka warstw, np. na linię zabudowy, linię infrastruktury, linię kompozycyjną?

## **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający, opisał wymagania w zakresie warstw, na podstawie wiedzy dotyczącej tworzenia, a potem wykorzystania danych cyfrowych w codziennej pracy. Utworzenie jednej warstwy liniowej, zawierającej wszystkie obiekty liniowe dotyczące MPZP oraz STUDIUM, zapewni porządek w strukturze danych.

Projekt obejmuje przetwarzanie wielu danych, zatem aby zachować ich spójność i łatwość w ich odnajdywaniu, należy postępować zgodnie z wymogami wskazanymi w opisie przedmiotu zamówienia.

## **PYTANIE 3:**

**Dotyczy: Ad. 1.2.6.10. OPZ – część III oraz Ad. 1.3.6.10. OPZ – część III.**

„Przeznaczenia, granice i wszystkie warstwy z ustaleń dodatkowych muszą być dociągnięte do wierzchołków wektorowych działek ewidencyjnych.”

Jak należy traktować sytuację, kiedy nie można jednoznacznie ustalić przebiegu linii rozgraniczającej tereny po granicach działek (np. zmiana w EGiB, stary rysunek planu na nieaktualnym już podkładzie)? Ponadto ustalenia dodatkowe często nie są wyznaczone według przebiegu granic działek, jak należy rozumieć zapis w tym kontekście.

## **ODPOWIEDŹ:**

W sytuacjach opisanych w pytaniu, należy skonsultować każdą taką sprawę na etapie realizacji z wyznaczonym pracownikiem merytorycznym Urzędu, który udzieli odpowiedzi na pytania w kontekście prawidłowych granic przeznaczeń i ustaleń dodatkowych.

**PYTANIE 4:**

**Dotyczy: Ad. 1.3.3. OPZ – część III.**

„Wykonawca zeskanuje do postaci elektronicznej (jpg lub pdf) wszystkie rysunki SUIKZP (tylko rysunek kierunków zagospodarowania przestrzennego) przekazane przez Zamawiającego będące wyłącznie w wersji analogowej, lub których wersja cyfrowa jest nieczytelna lub niezdatna do wektoryzacji.”

Prosimy o informację, czy rysunek SUIKZP wymagać będzie zeskanowania do postaci elektronicznej.

**ODPOWIEDŹ:**

Obowiązujące studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Zgierza, znajduje się pod linkiem: [http://www.umz.zgierz.pl/bip/?bip\\_umz\\_did=3271](http://www.umz.zgierz.pl/bip/?bip_umz_did=3271). Zamawiający nie wymaga ponownego skanowania rysunku kierunków.

**PYTANIE 5:**

**Dotyczy: Ad. 1.3.6.1. OPZ – część III.**

„Usługa wektoryzacji danych musi obejmować wektoryzację przekazanych rysunków SUIKZP.” Prosimy o informację jakie rysunki SUIKZP i w jakiej ilości mają podlegać wektoryzacji.

**ODPOWIEDŹ:**

Wektoryzacji podlegać będzie jedna mapa - kierunki, zgodnie z informacją umieszczoną w opisie przedmiotu zamówienia w części III OPZ, Cyfryzacja Danych - strona 80 (1.1.b)).

**PYTANIE 6:**

**Dotyczy: Ad. 1.4. OPZ - część III.**

Prosimy o informację, czy dane źródłowe dostarczone przez Zamawiającego dotyczące decyzji o warunkach zabudowy i decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego będą wymagać kalibracji.



## ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga kalibracji decyzji o warunkach zabudowy i decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego. Jednocześnie zmianie ulega zapis dotyczący cyfryzacji decyzji. Zamawiający nie wymaga cyfryzacji tego rejestru, Wykonawca ma za zadanie jedynie dostarczyć aplikację dziedzinową w tym zakresie, opisaną w części III OPZ, Funkcje dziedzinowe desktop GIS, punkt 6 – strona 113-119.

## PYTANIE 7:

### Dotyczy: OPZ – część III.

Wśród wymienionych zasobów danych wymagających cyfryzacji Zamawiający wymienia dane EMUiA w liczbie 1000 szt. w wersji analogowej, natomiast w punkcie 1.5.1. OPZ – część III widnieje zapis „Wykonawca zaimportuje dane cyfrowe EMUiA przekazane przez Zamawiającego w formacie GML”. Dodatkowo Zamawiający nie podaje liczby decyzji o warunkach zabudowy, decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz terenów inwestycyjnych, które będą podlegać cyfryzacji.

Brak powyższych informacji uniemożliwia oszacowanie wartości zamówienia.

Prosimy o doprecyzowanie ilości i formatu dokumentów i rejestrów mających podlegać zasileniu. Dla danych papierowych prosimy o wykazanie liczby dokumentów/obiektów podlegających przetworzeniu, np. według poniższej tabeli.

Rodzaj danych	Ilość dokumentów / obiektów	Wersja analogowa / cyfrowa	Format	Ilość obiektów wymagających digitalizacji
MPZP				
SUiKZP				
Decyzje o warunkach zabudowy i decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego				
EMUiA				
GESUT				
Ewidencja przydomowych oczyszczalni ścieków				
Rejestr decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach				
Ewidencja Mienia Komunalnego				
Rejestr ofert inwestycyjnych				
Rejestr realizowanych inwestycji				
Gminna Ewidencja Zabytków				
Obiekty turystyczne				
Ewidencja dróg gminnych				



#### **ODPOWIEDŹ:**

W zakresie danych EMUIA Zamawiający przekaze Wykonawcy aktualny plik GML z danymi EMUIA, zadaniem Wykonawcy będzie zaimportowanie pliku do aplikacji dziedzinowej do zarządzania ewidencją. Zamawiający informuje, iż wystąpiła omyłka pisarska w zakresie danych analogowych. Analogowe dokumenty w zakresie danych EMUIA nie wymagają cyfryzacji.

W zakresie ilości decyzje o warunkach zabudowy i decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, informacja zawarta jest w odpowiedzi na pytanie numer 6.

Dla pozostałych danych, Zamawiający opisał wszystkie wymagane formaty oraz liczbę w opisie przedmiotu zamówienia w części III OPZ, Cyfryzacja Danych - strona 79, punkt 1.1 (w szczególności strona 80 (1.1.b)), co według Zamawiającego, pozwala na oszacowanie wartości cyfryzacji.

#### **PYTANIE 8:**

**Dotyczy: Ad. 1.10.1.OPZ - część III.**

„Wykonawca zasili aplikację przekazany przez Zamawiającego plikiem wektorowym z danymi dotyczącymi oświetlenia ulicznego pozyskanych z powiatowego zasobu GESUT. W przypadku nie otrzymania od Zamawiającego danych Wykonawca dostarczy narzędzie umożliwiające podłączania danych wektorowych.”

Prosimy o uzupełnienie SOPZ o informację, czy Zamawiający jest obecnie w posiadaniu pliku wektorowego z danymi dotyczącymi oświetlenia ulicznego. Jeżeli nie, to czy wykonanie rejestru zostanie lub zostało zlecone firmie zewnętrznej i czy w trakcie trwania projektu dane te zostaną przekazane Wykonawcy.

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie posiada obecnie danych cyfrowych dotyczących oświetlenia ulicznego. Po zakończeniu procedury przetargowej, Zamawiający wystąpi na podstawie odpowiedniego wniosku do Starostwa Powiatowego w zakresie pozyskania danych, które następnie przekaze Wykonawcy. Jednak w przyszłości, istnieje taka możliwość, iż Urząd podejmie się inwentaryzacji oświetlenia, efektem czego będzie plik wektorowy lokalizacji oświetlenia dla Miasta Zgierz. Moduł dziedzinowy opisany w części III OPZ Funkcji Dziedzinowych Desktop GIS, punkt 6 - Oświetlenie uliczne, powinien posiadać funkcjonalność umożliwiającą podłączanie danych wektorowych.

#### **PYTANIE 9:**

**Dotyczy: Ad. 5.2. OPZ – część III.**

„Moduł musi generować gotowy dokument zaświadczenia z MPZP, niewymagający dalszej ingerencji w treść i wygląd.”

Prosimy o informację, co powinien zawierać dokument zaświadczenia z MPZP ?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w części III OPZ, Funkcje dziedzinowe desktop GIS, punkt 5 - planowanie przestrzenne - automatyzacja zaświadczeń, dokładnie opisał jakie elementy oraz dane musi zawierać generowany dokument.

#### **PYTANIE 10:**

**Dotyczy: Ad. Scenariusz testowy, pkt. 10.**

„Automatyczne wygenerowanie oraz wydruk (na ekranie komputera), dla dowolnie wybranej działki ewidencyjnej, 6 dokumentów w obszarze zagospodarowania przestrzennego, w tym: (...)

2) **Wyrys z danych wektorowych**, zawierający wszystkie elementy wchodzące w skład rysunku planu, w odpowiedniej symbolice dobranej do skali, w jakiej plan został uchwalony, wraz z dołączoną mapą zasadniczą.”

Prosimy o wyjaśnienie zasadności tego wymagania w scenariuszu testowym próbki przedmiotu zamówienia w kontekście wymagania z dokumentu OPZ w pkt. 3.3. „Moduł musi przygotowywać gotowy dokument wyrysu z MPZP ze skanu oryginalnego rysunku MPZP, **a nie z przetworzonych warstw wektorowych.**”

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia w części III OPZ, Funkcje dziedzinowe desktop GIS, punkt 3 - planowanie przestrzenne - automatyzacja wyrysu, .... wystąpiła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga, aby aplikacja dziedzinowa do wyrysu z MPZP, umożliwiła również tworzenie wyrysów na podstawie mapy wektorowej.

Biorąc pod uwagę to, iż oryginalne mapy MPZP, z biegiem czasu nie będą odpowiedniej jakości, Zamawiający wymaga takiej funkcjonalności w aplikacji dziedzinowej. Zamawiający oczekuje funkcjonalności, w której utworzy wyrys z MPZP ze skanu oryginalnego rysunku, jak i z warstw wektorowych.



**PYTANIE 11:**

**Dotyczy: Ad. 1.1. OPZ – część III.**

„Zamawiający posiada następujący zasób danych:

1) Gminna Ewidencja Zabytków 190 szt.

- elektroniczna (.doc),
- A4 - 190 strony”

Prosimy o informację, jakie dane adresowe zawierają zabytki np. nr działki, miejscowość, ulica, nr adresowy?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający posiada liczbę kart zabytków 190 (jedna karta może mieć kilka stron), suma wszystkich stron do zeskanowania – 290.

Dane zawarte w karcie adresowej zabytku, to:

- a) nazwa obiektu, np. dom, budynek fabryczny, itp.;
- b) obecna funkcja obiektu: np. pałac, fabryka, itp.;
- c) data powstania obiektu;
- d) materiał z którego obiekt jest zbudowany, np. cegła, drewno;
- e) położenie obiektu: województwo, gmina, miasto, ulica, nr budynku, nr ewid. działki i obrębu geodezyjnego;
- f) stan techniczny obiektu;
- g) data wpisu do rejestru i ewidencji zabytków;
- h) ewentualnie inne informacje o ochronie obiektu.

**PYTANIE 12:**

**Dotyczy: Ad. 1.6.4. OPZ – część III.**

„Wykonawca musi utworzyć rejestr w odniesieniu do działek ewidencyjnych przekazanych przez Zamawiającego.”

Czy zabytki budownictwa mają być również symbolizowane w odniesieniu do działki czy do budynku (geometrii budynku z EGiB)?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wymaga, aby zabytki miały odniesienie do działek ewidencyjnych, ale geometria na mapie powinna być zgodna z rodzajem zabytku, np. zabytek budownictwa - budynek, strefa zabytkowa - poligon.

**PYTANIE 13:**

**Dotyczy: Ad. 1.11.1. OPZ – część III.**

„Wykonawca nie jest zobowiązany do digitalizacji danych z zakresu Mienia komunalnego. Wykonawca zasil system danymi w przypadku przekazania przez Zamawiającego danych Ewidencja gruntów i budynków - dane graficzne i opisowe dla całego obszaru” oraz

**Ad. 1.11.2. OPZ – część III.**

„W przypadku potrzeby cyfryzacji danych, których źródłem są opracowania kartograficzne Wykonawca zastosuje wszystkie wymogi określone w poprzednim punkcie tj. wymogów określonych m.in. dla miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.”

Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający przewiduje zasilanie modułu Mienia komunalnego danymi innymi niż te które wynikają z aktualnego EGiB, a także czy przewiduje modyfikowanie i usuwanie składowych (rodzaju prawa, podmiotu, rodzaju władania, przedmiotu władania) niewynikających z aktualnego stanu w zasobie EGiB?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie przewiduje zasilania danymi w obydwu przypadkach (w odniesieniu do obydwu pytań).

**Oferta inwestycyjna:**

**PYTANIE 14:**

**Dotyczy: Ad. 12.20. OPZ – część III.**

Moduł musi umożliwiać generowanie kart informacyjnych na temat wybranego obszaru w postaci danych tekstowych oraz mapy, z możliwością wyboru dowolnych danych wektorowych wykorzystywanych w module, również danych innych modułów dziedzinowych.

Czy karta informacyjna powinna być przedstawiona w postaci site check list?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza tak przygotowaną kartę informacyjną.

**PYTANIE 15:**

**Dotyczy: Ad. 12.29. OPZ – część III.**

Moduł umożliwi dodanie dodatkowych załączników graficznych (map, zdjęć).  
Jakie załączniki (rozszerzenie) powinien obsługiwać moduł?

**ODPOWIEDŹ:**

Minimalne wymagania odnośnie formatów: .pdf, .jpeg, .png.

**PYTANIE 16:**

**Dotyczy: Ad. 12.41. OPZ – część III.**

Moduł musi umożliwiać zapisywanie załączników graficznych do konkretnych dotacji poprzez nazwanie załącznika i wskazanie lokalizacji pliku na dysku użytkownika.

Jakie dotacje powinny być ujęte w module?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż wystąpiła omyłka pisarska - powinno być: „Moduł musi umożliwiać zapisywanie załączników graficznych do konkretnych ofert poprzez nazwanie załącznika i wskazanie lokalizacji pliku na dysku użytkownika”.

**Prowadzone inwestycje gminne:**

**PYTANIE 17:**

**Dotyczy: Ad. 16.1. OPZ – część III.**

Narzędzie musi umożliwiać prowadzenie rejestru obszarów, na których prowadzone są inwestycje gminne.

Moduł dotyczy tylko inwestycji realizowanych w ramach budżetu gminy?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak.

**Obiekty turystyczne:**

**PYTANIE 18:**

**Dotyczy: Ad. 17.2. OPZ – część III.**

Wykonawca dla danych przestrzennych przetworzonych zgodnie z powyższymi ustaleniami dostarczy Zamawiającemu aplikację TURYSTYKA, która umożliwi Zamawiającemu dalsze zarządzanie danymi.

Sformułowanie "aplikację TURYSTYKA" dotyczy modułu czy aplikacji mobilnej?

**ODPOWIEDŹ:**

Moduł opisany jest w części III OPZ, Funkcje dziedzinowe desktop GIS, punkt 17 - obiekty turystyczne i dotyczy modułu, nie aplikacji mobilnej.

**PYTANIE 19:**

**Dotyczy: Ad. 17.7. OPZ – część III.**

Wykonawca dostarczy również narzędzie umożliwiające rejestrowanie obiektów: stref płatnego parkowania, miejsc parkowania, parkingów i parkomatów.

Czy strefy parkowania, miejsca parkowania, parkingi i parkomaty mogą być wyświetlane w osobnym module?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający w module obiekty turystyczne, wymaga stworzenia bazy wszystkich danych przydatnych dla turystów i mieszkańców miasta, więc dane dotyczące strefy parkowania, miejsca parkowania, parkingi i parkomaty, powinny znaleźć się w module obiekty turystyczne, jednak Zamawiający w tym przypadku, dopuszcza również wyświetlanie w osobnym module.

**PYTANIE 20:**

**Dotyczy: Ad. 17.10. OPZ – część III.**

Aplikacja musi umożliwiać prowadzenie raportów z gromadzonych danych.

Jakie informacje powinien zawierać raport zgromadzonych danych. Czy powinien być zrealizowany w formie tabelarycznej czy w formie formularza?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż rejestr generowany w formie tabelarycznej zawiera informacje wyświetlane w rejestrze z możliwością wyboru rodzaju atrybutów, które mają się wygenerować w końcowym raporcie, m.in. nazwa obiektu, adres, numer działki, oraz inne.

**PYTANIE 21:**

W rozdziale 4 „Opis przedmiotu zamówienia” w punkcie 6, tj. „Zamawiający wymaga zatrudnienia osób na umowę o pracę na czas i w zakresie realizacji umowy wykonujących czynności wskazane w opisie przedmiotu zamówienia”, Zamawiający zawarł wymóg zatrudnienia osób na umowę o pracę.

Prosimy o doprecyzowanie: czy wymóg zatrudnienia na umowę o pracę dotyczy wszystkich osób wykonujących przedmiot zamówienia? czy tylko osób wskazanych w rozdziale 9 pkt 9.2.3. lit. g?

## **ODPOWIEDŹ:**

Stosownie do treści przytoczonej przez Wykonawcę Uwagi I/4 pkt 6 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (uwagi o uogólnionym charakterze) – ewentualny wymóg zatrudnienia osób na podstawie umowy o pracę Zamawiający określa poprzez wskazanie odpowiednich czynności w opisie przedmiotu zamówienia. Ponieważ w tym postępowaniu Zamawiający nie określił tych czynności – wymóg zatrudnienia osób na podstawie umowy o pracę nie dotyczy tego postępowania.

## **PYTANIE 22:**

W rozdziale 9 - UWAGA III/9 został zaznaczony znakiem „X” punkt nr 6 „Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a PZP, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów oznaczonych w pkt. 11.5. ppkt 1- 9 ...”. Natomiast w uwadze ogólnej do pkt.: 11.5 ppkt 1-9 – UWAGA IV/11, na stronie 28 SIWZ, nie został zaznaczony żaden z punktów.

Prosimy o udzielenie wyjaśnienia, czy dokumenty zaznaczone znakiem „X” w punkcie 11.5 będzie musiał złożyć oprócz Wykonawcy także Podwykonawca oraz Inny Podmiot udostępniający Wykonawcy zdolności lub sytuacje?

## **ODPOWIEDŹ:**

Wzór specyfikacji istotnych warunków zamówienia ma charakter uniwersalny. Obowiązują wszystkie warunki i dokumenty nieoznaczone w ogóle (w tym i każdym innym postępowaniu) oraz oznaczone znakiem: „X”, zgodnie z objaśnieniem na str. 55.

Uwaga VI/11 na str. 28 składa się z dwóch odrębnych uwag w postaci dwóch odrębnych zdań. Uwaga określona zdaniem pierwszym jest nieoznaczona w ogóle, a więc obowiązuje zawsze, uwaga określona zdaniem drugim, oznaczonym pustym kwadratem – nie obowiązuje w tym postępowaniu. Tym samym w niniejszym postępowaniu dokumenty oznaczone znakiem: „X” składa tylko Wykonawca i tzw. „Inny Podmiot”, udostępniający zasoby. Dokumentów nie składają Podwykonawcy nieudostępniający zasobów

